IV*5 poło
żonej.

4. M aryanny z Ig ie lsk ich 1 -mo voto A nto
szewskiej, 2do Kow alskiej współw łaścicielki su
my rs. 4500 na n ieruchom ości W a rs z a w s k ie j N.
1445 oznaczonej w d z ia le IV pod Nr. 5 zabez
pieczonej; Otworzyły s ię s p a d k i, do u regu low a
n ia k tó rych term in n a dz. 16 (28) Czerwca 1862
roku w K ancelarji Z iem ia ń sk ie j G ubernii W a r
szawskiej w W arszaw ie przed sobą wyznaczam .

AVarszawa d. 22 L istop . (4 G rudnia) 1861 r.
W ojciech Ś liw iń sk i,

(N. D. 1200) Rejent Kancelarji Ziem iańskiej
G ubernii W arszaw skiej w W arszawie.

Z p o w o d u nastąp ionej w dniu 16 K w ietnia
1861 r .

F ran
ciszce z Rytelów AVyszomierskiej w spółw łaści
cielce dóbr Cybów część A. w Okręgu AVęgro-
w skim G ubernii L ubelskiej położonych, oraz
w łaścicielce sum y złp. 5000 na tychże do b rach
D ybów część A. hypotecznie pod Nr. 25 działu
4 zabezpieczonej; i term in do regu lacji ty ch spa
dków na dzień 5 (17) Czerwca 1862 r . w yzna
cza z wezwaniem stron interesow anych, aby w tym
terminie w Kancelarji podpisanego Rejenta pod
p rek lu z ją staw iły się.

Siedlce dnia 14 (26) L istopada 1861 r.